
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 563

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 00:20:32

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 13945

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 29/12/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/01/2023 09:10:00
Objeto:
OBJETIVANDO a Contratação de serviços de mão-de-obra qualificada com o fornecimento de
materiais e equipamentos necessários visando à execução de equipamento social (obra de
construção da praça) nas imediações do Conjunto Habitacional "Hélio Vergueiro Leite", em
conformidade com os Anexos deste Edital.
Resumo:
RECEBIMENTO DOS ENVELOPES: até às 09:00 horas do dia 16/01/2.023.
ABERTURA DOS ENVELOPES: às 09:10 horas do dia 16/01/2.023.
PRAZO PARA CADASTRO ou ATUALIZAÇÃO (CRC): até às 17:00 horas do dia 13/01/2.023.
VISITA TÉCNICA FACULTATIVA: 30/12/2.022 à 13/01/2.023.
O CD-R contendo o edital, memorial descritivo, quantitativos, plantas e demais elementos poderá ser
retirado a partir do dia 30/12/2.022, na Tesouraria do Centro Administrativo, mediante o
recolhimento de R$ 5,00, no horário das 09:00 às 15:00 horas ou gratuitamente através do site
www.pinhal.sp.gov.br.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone (19)3651-9699 ou pelo e-mail:
licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
Espírito Santo do Pinhal(SP), 29 de dezembro de 2.022.
Rita de Cássia Minarbini - Diretora do Departamento de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

http://www.pinhal.sp.gov.br/
mailto:licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - RRT CAU ASSINADO Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - RELATÓRIO FOTOGRAFICO ASSINADO. Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - PROJETO GRÁFICO - Inst Elet - Pr... Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - PROJETO - Inst hidrosanitarias -... Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - PLANILHA ORÇAMENTARIA ASSINADA. Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - MEMORIAL DESCRITIVO ASSINADO. Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - MEMORIAL DE CALCULO ASSINADO. Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - Folha05-05-155-003-ARQPRJ-PDF-R04. Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - Folha04-05-155-002-ARQPRJ-PDF-R04. Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - Folha03-05-155-001-ARQPRJ-PDF-R04. Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - Folha02-05-155-011-ARQPRJ-PDF-R00. Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - Folha01-05-155-010-ARQPRJ-PDF-R00 Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - CRONOGRAMA FISICO ASSINADO.pdf Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - ART ASSINADO Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - ART - Proj Elet - Praça Conj Hab... Baixar

29/12/2022 00:00:00 TP 016-2.022 - CONSTRUÇÃO DA PRAÇA HÉLIO VERGUE... Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a75c020a4fe8dc029f86b61998d6054b.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3ea5d3d790272ed31cbe1c7d80b7c9c.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b28ba7d3a629ff6542ad5c5ef0307ff.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09b9630955be12b6885eb1c57171a428.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/81d8f7f8030ec9d1f0bb4d8a62cc89fb.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9e9eb188995b49e3964fa1bf724d5f9.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06643e48bda14af1e0eada8b054ba0a1.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5fa40ee489b9ab5ca3dceebc2e7499a.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d636b62dd7b2e053fe4371f93dda5f8.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5f570db254e442f06f038bddfb45e01.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89c71e509d105589108a93ccca8aa287.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b171efc6fb1f0cd0b5ec09761d6790ae.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8c08fe7cde36bd4f921eb54ef35613c.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bab839a8f7fa8dc6af2fa9a27e32ca0.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a0d70a610a0e97cadf19b4013b89695.pdf
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58027b6aca2398432b1303b22a9686ec.pdf

